
MEP i Madrid 
I oktober fick jag chansen att uppleva en fantastiskt rolig och lärorik vecka som deltagare i Model 
European Parliaments internationella session, som i år hölls i Madrid. Att det blev just Madrid 
måste jag säga var en riktig höjdare, delvis för att jag aldrig varit i Spanien, men framför allt för 
att Madrid är en fantastisk stad och dess invånare otroligt trevliga och gästvänliga. 
   De första två dagarna spenderade vi med teambuilding på ett äkta Harry Potter-slott utanför 
Madrid, El Escordial, för att vi skulle lära känna varandra bättre. Trots att det spanska vädret var 
något av en besvikelse och att vi spenderade natten i varsin sovsäck i en gympasal full av 
fladdermöss var det trevlig stämning bland alla deltagare, som bara blev bättre ju längre veckan 
led. På plats var fem ungdomar från varje EU-land, samt kandidatländerna Rumänien och 
Turkiet. Det visade sig att många utav fördomarna man hade med sig stämde (till exempel att 
estländare ser ut som mumintroll och fransmän är snobbiga), men minst lika många blev man av 
med.  
 

Resolutioner 
De följande dagarna blev minst sagt hektiska. Om dagarna arbetade vi hårt med att skriva våra 
resolutioner, och om kvällarna var det umgänge med värdfamiljerna och upptäcktsfärder i 
Madrids nattliv som gällde. Vi hann också med en del sightseeing i Madrid, till exempel på det 
berömda Prado-muséet, samt ett besök på våra länders respektive ambassad.  
   Resolutionsarbetet, då vi var uppdelade i olika kommittéer som arbetade med att ta fram en 
resolution kring varsin fråga, var nästan det jag tyckte var roligast. I tre dagar satt vi i 
kommittéerna, där man fick chansen att verkligen diskutera och lära känna varandra ordentligt. 
Det var roligt att allting var så på allvar, fastän det var på lek. Det var lite som att spela teater, 
och i och med att alla visste om det blev det ofta väldigt komisk stämning som ledde till mycket 
skratt.  
 

Parlamentet 
De sista två dagarna var det la grande finale, General Assembly, där vi skulle debattera och rösta 
om resolutionerna precis som i det riktiga parlamentet. Vi höll till i den riktiga spanska 
parlamentsbyggnaden, vilket gjorde att det kändes lite högtidligt. En efter en gicks resolutionerna 
igenom, och det var bara två som inte klarade sig. Min kommittés resolution gick igenom, men 
det var riktigt nervöst innan vi fick reda på resultatet. Även om det inte betyder hela världen om 
ens resolution blir nedröstat hade det känts tråkigt eftersom vi arbetat så hårt med den. Det var 
spännande att följa och delta i debatten, som ofta blev förvånande hetsig. Trots att det var på 
låtsas märktes det att många var väldigt engagerade i det vi debatterade. 
 

Swedish daughter 
 När det var dags att åka hem kändes det riktigt tråkigt att lämna staden och alla jag lärt känna. 
Efter en riktigt hård vecka, som avslutats med en näst intill sömnlös natt, var jag väldigt trött och 
sliten men framför allt glad eftersom MEP-veckan varit så mycket roligare än jag trott. Med mig 
hem till Sverige hade jag presenter från min värdfamilj (”to our Swedish daugther!), en kamera 
full med bilder, en massa fina minnen och framför allt en längtan att komma tillbaka till Spanien 
snart. Och naturligtvis en uppmaning till alla att ta chansen att gå MEP-kursen så att de kanske 
också får delta i en internationell eller baltisk session! 
 
    


